
Termo de Homologação 046 de 29/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 238570 e CRC: 5604700F). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 1619/2024

 
OBJETO: 2ª Revisão Obrigatória das 02 (duas) Caminhonetes Hilux ambulância CS DSL 4X4
Marca: Toyota, Ano 2023/2024, na cor Branca, Placa: SLK 0B07 Chassis: 8AJDA8CBXR6057017
e  Placa: SLK 0A97 Chassis: 8AJDA8CB9R60570011 com fornecimento de serviços, peças e
acessórios de reposição na empresa APEDIÁ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ:
04.901.195.0001/00, sendo a autorizada mais próxima. Para atender as necessidades da Secretária Municipal
de Saúde, conforme justificativas constante no processo 1619/2024.
 
CONTRATADA:  APEDIÁ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ: 04.901.195.0001/00
 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 9.182,54 (nove mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta e
quatro centavos)
 
FONTE DE RECURSOS:
Unidade: 020701 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.302.0007.2039.0000 Manutenção das Atividades de Pronto Atendimento e do Laboral
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Ficha: 218
 
3.3.90.30.00 Material de Consumo
Ficha: 215
 
FUNDAMENTO: Art. 75, inciso IV, alínea a.
 
Homologo nos termos do artigo 75, inciso IV, alínea a da Lei Federal nº 14.133/21 a DISPENSA DE
LICITAÇÃO, em conformidade com o Parecer Jurídico Id.238147, de lavra do Assessor Jurídico de
Licitações e Contratos do Município, Sr RONALDO PATRICIO DOS REIS, Processo 1619/2024.
 
Dê-se a publicação na forma do Art. 175 do citado diploma legal.
 
Autorizo a emissão do Empenho
 

Corumbiara-RO, 29 de agosto de 2024.
 
 
 

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de P.196
 

 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Lucilene Castro de Sousa, Coodenador de Compras,
Licitações e Contratos Admi, em 29/08/2024 às 09:47, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no



Termo de Homologação 046 de 29/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 238570 e CRC: 5604700F). Pág: 2/2

art. 18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 30/08/2024 às 11:10, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 238570 e o código verificador 5604700F.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 30/08/2024 09:26

Referência: Processo nº 1-1619/2024. Docto ID: 238570 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=238570&CRC32=5604700F
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=11049

